
UCHWAŁA NR 17/ 12/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW  

DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 07.12.2023 

w sprawie powołania Koordynatora ds. szkoleń i obsad Futsal 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

1.  Zarząd Dolnośląskiego Kolegium Sędziów powołuje na funkcję Koordynatora ds. 

szkoleń i obsad Futsal Pana Jakuba Orlińskiego. 

2. Kadencja koordynatora upływa: 

1) wraz z zakończeniem kadencji Zarządu Dolnośląskiego Kolegium Sędziów; 

2) z chwilą odwołania uchwałą Zarządu Dolnośląskiego Kolegium Sędziów; 

3) z dniem rezygnacji. 

3, Koordynator ds. szkoleń i obsad Futsal zobowiązany jest do działania we współpracy z 

Komisją ds. Futsal Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej. 

 

§ 2 

Koordynator ds. szkoleń i obsad Futsal realizuje w szczególności zadania: 

1) sporządza obsadę sędziowską zawodów futsal organizowanych lub 

współorganizowanych przez Dolnośląski Związek Piłki Nożnej; 

2)  prowadzi rejestr obsad innych zawodów i rozgrywek futsal, których obsada 

została powierzona kolegium sędziów w podokręgach; 

3) opracowuje plan i nadzoruje właściwą realizację planu szkoleń oraz kursów dla 

sędziów oraz kandydatów na sędziów futsal; 

4) na bieżąco analizuje postępy merytoryczne dolnośląskich sędziów futsal  

i rekomenduje kandydatów na sędziów szczebla centralnego; 

5) corocznie przedkłada raport z realizacji działań Zarządowi Dolnośląskiego 

Kolegium Sędziów; 

6) przedkłada do zatwierdzenia Zarządowi Dolnośląskiego Kolegium Sędziów 

wnioski personalne dotyczące sędziów futsal (wnioski dyscyplinarne, wnioski o 

odznaczenia itp.).  

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dolnośląskiego Kolegium Sędziów oraz 

Koordynatorowi ds. szkoleń i obsad Futsal. 



2. Nadzór nad przestrzeganiem przepisów uchwały spoczywa na Przewodniczącym 

Dolnośląskiego Kolegium Sędziów. 

3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 


